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EJERCICIO: 2011
CAPITULO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 68.292.191,00 68.292.191,00 7.714.617,09 7.714.617,09 0,00
0,00 0,00
0,00
7.714.617,09
5 INGRESOS PATRIMONIALES 0,00 0,00 12,64 12,62 0,00
0,00 0,00
0,02
12,62
TOTAL GENERAL ................ 68.292.191,00 68.292.191,00 7.714.629,73 7.714.629, 71 0,00

0,00

0,00
0,02
7.714.629,71







